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Protokół Nr XLII/2017 

 

z  obrad XLII Sesji  Rady Gminy Iława odbytej w dniu 22 grudnia 2017 roku 

w sali  konferencyjnej Urzędu Gminy  w Iławie. 

 

 

Stan Rady Gminy Iława                -    15  radnych  

Obecnych na Sesji Rady Gminy   -    13  radnych  

Nieobecni: Pan Dariusz Kopera; Pan Aleksander Konecki. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Iława Pan Roman Piotrkowski o godz. 10
00

 otworzył 

posiedzenie Rady Gminy Iława, przywitał radnych, sołtysów, pracowników urzędu, 

zaproszonych gości oraz wszystkich obecnych na dzisiejszej Sesji i oświadczył, iż zgodnie z 

listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu 

wynoszącego 15 osób stanowi quorum, przy którym może obradować Rada Gminy Iława i 

podejmować prawomocne uchwały. 

Materiały na dzisiejszą Sesję zostały pozytywnie zaopiniowane przez Komisje Rady. 

 

Przebieg obrad: 

Przewodniczący obrad przedstawił proponowany porządek dzisiejszej Sesji.   

Proponowany porządek obrad:    

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z XLI Sesji Rady Gminy Iława. 

3. Sprawozdanie z działalności Wójta za okres od ostatniej Sesji Rady. 

4. Interpelacje i zapytania radnych.  

5. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/243/2016 Rady Gminy Iława z dnia 21 

grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Iława na lata 2017-2025, 

2) w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/244/2016 Rady Gminy Iława z dnia 21 

grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2017, 

3) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iława na lata 

2018 - 2026, 

4) w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2018, 

5) w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Miejskiej Iława na 

dofinansowanie kosztów przyjmowania i utrzymania psów i kotów z terenu 

Gminy Iława w schronisku dla bezdomnych zwierząt w Iławie, 

6) w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Iława upoważnienia do zawarcia z 

Gminą Miejską Iława umowy, będącej wyrazem współdziałania pomiędzy 

jednostkami samorządu gminnego, w sprawie przyjmowania i utrzymywania 

psów i kotów z terenu Gminy Wiejskiej Iława w Schronisku dla bezdomnych 

zwierząt w Iławie w 2018 r., 
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7) w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Iława w obrębie geodezyjnym 

Nowa Wieś, 

8) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Iława do gminnego 

zasobu, nieruchomości gruntowych położonych w obrębie geodezyjnym Karaś, 

gminie Iława, 

9) w sprawie zatwierdzenia ramowego rocznego planu pracy Rady Gminy Iława 

na 2018 rok, 

10) w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Iława na 

2018 rok. 

6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

7. Informacja o wydanych decyzjach dotyczących opłat planistycznych za 2017 rok. 

8. Wolne wnioski i zapytania.   

9. Zakończenie obrad XLII Sesji Rady Gminy Iława. 

 

Ad. 1. 

Przyjęcie porządku obrad. 

- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź propozycje zmian do przedstawionego 

porządku. 

- nie było. 

Za przyjęciem porządku głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

 

Ad. 2.  

Przyjęcie protokołu z XLI Sesji Rady Gminy Iława. 

Protokół z XLI Sesji Rady Gminy Iława został wyłożony do wglądu.  

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do treści protokołu? 

Do treści protokołu nie zgłoszono uwag.  

Za przyjęciem protokołu głosowało radnych 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

 

Ad. 3. 

Sprawozdanie z działalności Wójta za okres od ostatniej Sesji Rady. 

Sprawozdanie z działalności Wójta za okres od ostatniej Sesji Rady Gminy Iława przedstawił 

Wójt Gminy Iława Pan Krzysztof Harmaciński. Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 4 do 

protokołu.  

Ad. 4.  

Interpelacje i zapytania radnych.  

- radny Roman Piotrkowski – zapytał o funkcjonowanie Ośrodka Zdrowia „Rodzina” w 

Ząbrowie w roku przyszłym gdyż pojawiają się informacje, iż Ośrodek w Ząbrowie ma być 

zamknięty. 

Więcej interpelacji ani zapytań nie było. 

Ad. 5. 

Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/243/2016 Rady Gminy Iława z dnia 21 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iława na 

lata 2017-2025. 

 

- Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXX/243/2016 Rady Gminy Iława z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iława na lata 2017-2025. 
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- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XLII/349/2017 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2017 r. została 

przyjęta i stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

2) w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/244/2016 Rady Gminy Iława z dnia 21 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2017. 

- Wiceprzewodnicząca Rady Bogumiła Kowalska odczytała projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXX/244/2016 Rady Gminy Iława z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2017. 

- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XLII/350/2017 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2017 r. została 

przyjęta i stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

3) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iława na lata 2018-

2026. 

- Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Iława na lata 2017-2026 oraz Uchwałę Nr RIO.VIII-0120-

652/17 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 24 

listopada 2017 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Iława projekcie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iława na lata 2017-2026. 

- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XLII/351/2017 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2017 r. została 

przyjęta i stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. Uchwała RIO stanowi załącznik Nr 8 do 

protokołu. 

 

4) w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2018. 

- Przewodniczący obrad poprosił Pana Wójta o zabranie głosu w sprawie projektu budżetu. 

- P. Wójt – Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, Szanowni Państwo, projekt budżetu 

otrzymaliście Państwo wcześniej, jest to projekt którego w historii Gminy Iława jeszcze nie 

było i to zarówno w kontekście dochodów jak i wydatków. Dochody są w wysokości prawie 

60 milionów złotych a wydatki ponad 68 milionów złotych, deficyt 8 milionów 700 tysięcy. 

Inwestycje których w takiej ilości nie było, bo jest w 87 pozycjach, jak i również w kwocie 

ponad 17 milionów złotych. Jest to typowo budżet proinwestycyjny, budżet trudny, niełatwy 

ale naprawdę możliwy do zrealizowania. Jest on przyjęty na podstawie złożonych wniosków, 

wnioski te składali radni, sołtysi, Stowarzyszenia, organizacje pozarządowe, instytucje oraz 

jednostki organizacyjne. Jak Państwo analizowali ten projekt budżetu mogliście zauważyć, że 

we wszystkich dziedzinach środki zostały zabezpieczone. Zarówno w administracji, opiece, 

kulturze, oświacie, sporcie, bezpieczeństwie jak i w inwestycjach. Jest to budżet który daje 

kolejną możliwość rozwoju Gminy Iława. Poprzez działania które zostały wywołane w 

sołectwach, za co bardzo serdecznie dziękuję paniom i panom sołtysom, że to co żeście 
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zapoczątkowali w latach poprzednich a zwłaszcza w roku 2017 zostało przełożone do budżetu 

na rok 2018. Czyli te lokalne inwestycje, te małe ojczyzny, wypowiedziały się w kwestii 

realizacji wielu inwestycji. W budżecie tym są zabezpieczone środki w priorytecie czyli 

bezpieczeństwo tj. drogi, ścieżki rowerowe, chodniki, place zabaw, parkingi, oświetlenie jest 

to kwota prawie 7 milionów złotych. Są również zabezpieczone środki które dotyczą 

bezpośrednio mieszkańców a dotyczą one naszej gospodarki wodno-ściekowej, gdzie 

pierwszy rok funkcjonowania naszej Spółki wykazuje jakie są potrzeby w tej działalności i 

realizacji wiele zadań. Zabezpieczone są środki do dofinansowania 1 złotych netto do  zrzutu 

kanalizacji ścieków do naszej kanalizacji. W budżecie zabezpieczyliśmy środki na działalność 

sportową czyli naszych klubów, które funkcjonują poprzez Stowarzyszenia ale też i na 

inwestycje sportowe. Zabezpieczone są środki na działania rozwojowe o które Państwo 

zabiegaliście czyli budowę placów zabaw, plenerowe miejsca spotkań, siłownie jak i również 

miejsca rekreacji. Są środki na wprowadzenie Programu Osa, który ma być wprowadzony od 

15 stycznia przyszłego roku. W budżecie tym zwróciliśmy szczególną uwagę na możliwość 

pozyskania środków zewnętrznych. Część środków w roku 2017 została już pozyskana i idzie 

kontynuacja. Po raz pierwszy pojawią się w Gminie Iława mieszkania socjalne budowane w 

ramach Programu przez Ministerstwo i finansowane przez Bank Gospodarstwa Krajowego. 

Inwestycja ta jest rozpoczęta w Mątykach i mieszkańcy którzy będą spełniali kryteria 

mieszkania te otrzymają w IV kwartale przyszłego roku. Realizowane są projekty dotyczące 

modernizacji i rozbudowy tak oczekiwanej świetlicy w Mątykach, aktywizacją społeczną 

finansowane poprzez Program Lider z PROW. Są złożone projekty które chcemy realizować 

w przyszłości, czekamy na wyłonienie wykonawcy na duży projekt dotyczący 

zagospodarowania terenu nad brzegiem Jezioraka w Siemianach. W budżecie tym mamy 

również kwestie dotyczące oświaty i jeżeli będzie finansowanie zewnętrzne to będziemy to 

realizowali. Dotyczy to placówki szkolnej w Lasecznie i Wikielcu. Oprócz tych inwestycji 

oświatowych zabezpieczono środki na bieżące funkcjonowanie oświaty i bieżące remonty. 

Odnośnie dróg, mamy praktycznie przyznane środki na ulicę Lipową w Rudzienicach. 

Zabezpieczyliśmy prawie 1 600,000 złotych na drogę Kałduny-Gromoty. 

Proszę Państwa, budżet trudny, niełatwy ale z takimi budżetami stykaliśmy się już 

wielokrotnie i chcemy je realizować. Odnośnie deficytu to przyjęliśmy założenia, że 

inwestujemy na terenie Gminy Iława ale przy możliwości skorzystania ze środków unijnych, 

które są środkami niełatwymi. Mam nadzieję i jestem przekonany że razem wspólnie ten 

budżet zrealizujemy, że kiedy będzie on podsumowywany w roku przyszłym wtedy powiemy 

że zadania udało nam się zrealizować. Na pewno w ciągu roku będą występowały zmiany tak 

jak w każdym budżecie i też będą pojawiały się nowe możliwości z których będziemy chcieli 

skorzystać. Na ile zaciągniemy kredytu, bo dziś planujemy przy tak dużym inwestowaniu 

ponad 9 milionów złotych, okaże się w ciągu roku i też będzie zależało to od zamknięcia roku 

2017 i jakimi środkami wolnymi będziemy dysponowali. Jest to budżet nadziei, budżet 

przyszłości ale budżet dla społeczności Gminy Iława o przyjęcie którego proszę Wysoką 

Radę i myślę że razem wspólnie go zrealizujemy i będziemy z niego zadowoleni. Dziękuję 

bardzo.  

W dalszej części Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Iława na rok 2017 i Uchwałę Nr RIO.VIII-0120-651/17 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 24 listopada 2017 roku w sprawie opinii 

o przedłożonym przez Wójta Gminy Iława projekcie uchwały budżetowej na 2018 rok oraz o 

możliwości sfinansowania deficytu budżetu przedstawionego w tym projekcie. Uchwała RIO 

stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.  

Następnie Przewodniczący obrad poprosił o przedstawienie opinii stałych komisji rady 

gminy. Opinie przedstawili: 
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- Pan Andrzej Kozicki – Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i 

Rolnictwa – opinia pozytywna. Opinia stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 

- Pani Zofia Fota – członek Komisji Rewizyjnej – opinia pozytywna. Opinia stanowi 

załącznik Nr 11 do protokołu.  

- Pan Krzysztof Zieliński – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i 

Spraw Społecznych – opinia pozytywna. Opinia stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.  

- Przewodniczący obrad – jak wszyscy obserwujemy polityka naszego Rządu idzie w 

kierunku opieki i wsparcia sektora ludzi najbiedniejszych i związanych z tym instytucji. Z 

tego też powodu większe środki zarówno z budżetu Państwa jak i z budżetu Gminy idą w tym 

kierunku. Poza tym dochodzi jeszcze oświata którą jak wiecie Państwo musieliśmy 

dofinansować i na pewno będziemy musieli dofinansować. Zmierzam do tego, że aby 

rozwijać się, rozwijać naszą gminę w przyszłym roku niezbędny jest deficyt, deficyt który 

spowoduje że będziemy mogli występować o środki zewnętrzne mając środki własne. W 

budżecie na przyszły rok zauważyłem dość znaczne dochody budżetu gminy, jeżeli one będą 

to na pewno będziemy spokojni o wykonanie budżetu. W budżecie na przyszły rok wszystkie 

sprawy funkcjonowania naszego samorządu gminy Iława są zabezpieczone. Uważam, że 

będzie to bardzo ciężki budżet do wykonania. Są w tym budżecie sprawy o których wiemy do 

wykonania. Ale mamy wiele sytuacji związanych z trwającymi opadami, z trwającymi 

podtopieniami, zalewiskami o których więcej będzie można powiedzieć dopiero na wiosnę. 

Jestem przekonany, że tak jak w latach poprzednich z wykonaniem budżetu nie będzie 

problemu, wymaga od nas wszystkich wielu pozytywnych zabiegów i wytrwałości. 

W dalszej części Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Po czym przystąpiono do głosowania projektu uchwały. 

Za przyjęciem głosowało radnych 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XLII/352/2017 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2017 r. została 

przyjęta i stanowi załącznik Nr 13 do protokołu.  Po przeprowadzonym głosowania Pan 

Wójt podziękował za przyjęcie budżetu i zachęcił do jego wspólnej realizacji. 

W dalszej części Przewodniczący obrad ogłosił 15 minutowa przerwę. 

Po przerwie wznowiono obrady i kontynuowano przyjęty porządek. 

 

5) w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Miejskiej Iława na dofinansowanie 

kosztów przyjmowania i utrzymania psów i kotów z terenu Gminy Iława w 

schronisku dla bezdomnych zwierząt w Iławie. 

- Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej 

Gminie Miejskiej Iława na dofinansowanie kosztów przyjmowania i utrzymania psów i kotów 

z terenu Gminy Iława w schronisku dla bezdomnych zwierząt w Iławie. 

- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XLII/353/2017 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2017 r. została 

przyjęta i stanowi załącznik Nr 14 do protokołu. 

 

6) w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Iława upoważnienia do zawarcia z Gminą 

Miejską Iława umowy, będącej wyrazem współdziałania pomiędzy jednostkami 

samorządu gminnego, w sprawie przyjmowania i utrzymywania psów i kotów z 

terenu Gminy Wiejskiej Iława w Schronisku dla bezdomnych zwierząt w Iławie w 

2018 r. 



6 

 

6 

 

- Wiceprzewodnicząca Rady Bogumiła Kowalska odczytała projekt uchwały w sprawie 

udzielenia Wójtowi Gminy Iława upoważnienia do zawarcia z Gminą Miejską Iława umowy, 

będącej wyrazem współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu gminnego, w sprawie 

przyjmowania i utrzymywania psów i kotów z terenu Gminy Wiejskiej Iława w Schronisku 

dla bezdomnych zwierząt w Iławie w 2018 r. 

- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XLII/354/2017 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2017 r. została 

przyjęta i stanowi załącznik Nr 15 do protokołu. 

 

7) w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Iława w obrębie geodezyjnym Nowa Wieś. 

- Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Iława 

w obrębie geodezyjnym Nowa Wieś. 

- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XLII/355/2017 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2017 r. została 

przyjęta i stanowi załącznik Nr 16 do protokołu. 

 

8) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Iława do gminnego zasobu, 

nieruchomości gruntowych położonych w obrębie geodezyjnym Karaś, gminie Iława. 

- Wiceprzewodnicząca Rady Bogumiła Kowalska odczytała projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Iława do gminnego zasobu, nieruchomości 

gruntowych położonych w obrębie geodezyjnym Karaś, gminie Iława. 

- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XLII/356/2017 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2017 r. została 

przyjęta i stanowi załącznik Nr 17 do protokołu. 

 

9) w sprawie zatwierdzenia ramowego rocznego planu pracy Rady Gminy Iława na 

2018 rok. 

- Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia ramowego 

rocznego planu pracy Rady Gminy Iława na 2018 rok. 

- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XLII/357/2017 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2017 r. została 

przyjęta i stanowi załącznik Nr 18 do protokołu. 

 

10) w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Iława na 

2018 rok. 
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- Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy 

komisji stałych Rady Gminy Iława na 2018 rok. Po czym poprosił Przewodniczących 

poszczególnych komisji o przedstawienie planów pracy Komisji. Plany pracy przedstawiali: 

1. Pan Andrzej Kozicki – Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego            

i Rolnictwa. 

2. Pani Zofia Fota – Członek Komisji Rewizyjnej. 

3. Pan Krzysztof Zieliński – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Opieki 

Zdrowotnej i Spraw Społecznych.  

- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XLII/358/2017 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2017 r. została 

przyjęta i stanowi załącznik Nr 19 do protokołu. 

 

Ad. 6. 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Odpowiedzi na interpelacje udzielili Wójt Gminy Pan Krzysztof Harmaciński. 

 - P. Wójt – w dniu wczorajszym odbyło się spotkanie z kierownictwem Ośrodka Zdrowia 

„Rodzina” w temacie funkcjonowania gabinetów lekarskich w placówkach szkolnych nie 

mniej temat funkcjonowania Ośrodka Zdrowia w Ząbrowie został przeze mnie poruszony. 

Nie ma żadnej decyzji o zamknięciu Ośrodka Zdrowia w Ząbrowie wręcz przeciwnie 

rozmowy prowadzone były w kierunku udoskonalenia obsługi. Jest decyzja, że od kwietnia 

przyszłego roku będą dodatkowo dojeżdżać rezydenci do obsługi pacjentów w Ośrodka 

Zdrowia w Ząbrowie. 

 

Ad.7. 

Informacja o wydanych decyzjach dotyczących opłat planistycznych za 2017 rok. 

- Informację o wydanych decyzjach dotyczących opłat planistycznych za 2017 rok 

przedstawił Wójt Gminy. Informacja stanowi załącznik Nr 20 do protokołu. 

 

Ad. 8. 

Wolne wnioski i zapytania. 

- nie było. 

 

Ad.9. 

Zakończenie obrad XLII Sesji Rady Gminy Iława. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XLII Sesji Rady Gminy Iława, Przewodniczący 

Rady o godzinie 11
45 

ogłosił XLII Sesję Rady Gminy Iława za zamkniętą życząc wszystkim 

zdrowych i wesołych Świat Bożego Narodzenia oraz Szczęśliwego Nowego Roku.  

Protokołowała                                                                                Przewodniczył 

Grażyna Lignowska                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                     Roman Piotrkowski 

 

 

 


